
 

 

 

Poz. 37 

 

UCHWAŁA NR 37 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii  
dotyczącej wniosku o utworzenie kierunku studiów  

Biological Therapeutics 

 Na podstawie § 58 ust. 5 i § 143 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 zarządzenia nr 71 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia 
trybu postępowania w sprawach dotyczących utworzenia kierunku studiów oraz zmian  
w programie studiów na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2023 
r. poz. 54) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia, zwana dalej „URK”, postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłożonego wniosku o utworzenie 
kierunku studiów Biological Therapeutics na poziomie studiów drugiego stopnia o profilu 
ogólnoakademickim. 

§ 2  

Pozytywnie ocenia się realizację zaleceń sformułowanych w uchwale nr 19 URK  
z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej opisu koncepcji 
kształcenia na kierunku studiów Biological Therapeutics (DURK z 2025 r. poz. 19). 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: M. Raś 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 


